EXTRATO DO CONTRATO – Nº 86/2020 – DISPENSA Nº 69/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: RAFAEL F. FERNANDES - ME
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamento de proteção, para atender a demanda EMERGENCIAL do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR – CONSAMU e HOSPITAL DE RETAGUARDA DE CASCAVEL, em razão das ações de enfretamento ao novo coronavírus, por um período de 06 (seis) meses.
VALOR TOTAL: R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA:  12 de maio de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Rafael Francisco Fernandes